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Горячий завтрак (1-4 классы)
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Б
	Ж
	У
	Ккал

	20
	Помидор свежий
	0,13
	0,01
	0,43
	2

	45/45
	Филе окорочка запеченное в соусе
	10,6
	10,44
	2,77
	146

	160
	Рис отварной
	3,9
	6,2
	36,8
	222

	200
	Чай с сахаром
	0,2
	0,1
	15
	61

	25,7
	Хлеб
	1,7
	0,31
	11,8
	55

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	16,53
	17,06
	66,9
	486


Горячий обед (1-4 классы)

	Выход, 
гр.
	Наименование блюда
	Б
	Ж
	У
	Ккал

	
	
	
	
	
	

	200
	Суп лапша домашняя
	3,6
	3,1
	9,2
	123

	45/45
	Филе окорочка запеченное в соусе
	10,6
	10,44
	2,77
	146

	160
	Рис отварной
	3,9
	6,2
	36,8
	222

	200
	Чай с сахаром
	0,2
	0,1
	15
	61

	38
	Хлеб
	2,5
	0,46
	17,5
	82

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	20,8
	20,3
	81,27
	634
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Горячий завтрак (5-11 классы)

	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	40/40
	Филе окорочка запеченное в соусе
	130

	130
	Рис отварной
	180

	200
	Чай с сахаром
	61

	31,7
	Хлеб
	68

	
	
	

	Итого:
	90-00
	439


Горячий обед ( 5-11 классы )
	Выход, 
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	
	
	

	200
	Суп лапша домашняя
	154

	40/40
	Филе окорочка запеченное в соусе
	130

	120
	Рис отварной
	166

	200
	Чай с сахаром
	61

	38
	Хлеб
	82

	
	
	

	Итого:
	100-00
	593
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Обед для льготных категорий ( 5-11 классы)
дети из многодетных и мобилизованных семей
без доплаты родительских денежных средств
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	200
	Суп лапша домашняя
	154

	25/25
	Филе окорочка запеченное в соусе
	81

	100
	Рис отварной
	139

	200
	Чай с сахаром
	61

	25,3
	Хлеб
	54

	
	
	

	Итого:
	57-00
	440


Полдник ОВЗ
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	40
	Мягкие вафли
	124

	200
	Компот из яблок
	130

	
	
	

	
	
	

	Итого:
	40-00
	254
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ГПД (Обед)
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	
	
	

	200
	Суп лапша домашняя
	123

	80
	Биточек из свинины
	177

	130
	Картофельное пюре
	127

	200
	Компот из яблок
	117

	22,2
	Хлеб
	48

	Итого:
	90-00
	592


ГПД (Полдник)

	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	77
	Пицца 
	170

	200
	Сок фруктовый
	86

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Итого:
	45-00
	256
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